dati di vendita elaborati AAAF - LAZIO 1996

Sostanza attiva Kg

BROMURO DI METILE 1449218 INS
METAM-SODIUM 468703 IFD
DECANOLO-N 216149 FIT
DICLOROPROPENE-1,3 203278 DN
RAME OSSICLORURO 130339 FUN
ZOLFO 124753 FUN
MANCOZEB 108395 FUN
OLIO MINERALE 61035 INS
PROPARGITE 54469 ACA
GLIFOSATE 52330 DIS
RAME SOLFATO 48647 FUN
DAZOMET 48372 IFD
BARIO POLISOLFURO 36040 IF
ZIRAM 33738 FUN
IDRAZIDE MALEICA 31530 FIT
CLOROPICRINA 30334 INS
CARBOSSINA 29702 FUN
TIRAM 28649 FUN
MANEB 26329 FUN
MCPA 23043 DIS
PIRIMICARB 19064 INS
ALACLOR 14587 DIS
TRIFLURALIN 13537 DIS
D-2,4 13226 DIS
FOSETIL ALLUMINIO 11910 FUN
CARBARIL 11780 INS
METOLACLOR 10469 DIS
DIMETOATO 10014 IA
TERBUTILAZINA 8107 DIS
DAMINOZIDE 7055 FIT
CLORPIRIFOS 7031 INS
ENDOSULFAN 6919 INS
CIMOXANIL 6305 FUN
DINOCAP 5687 AF
RAME IDROSSIDO 5505 FUN
LINURON 5141 DIS
CLORIDAZON 4896 DIS
DICLOFOP METILE 4893 DIS
CLORTOLURON 4818 DIS
RAME E CALCIO OSSICLORURO 4800 FUN
AZINFOS METILE 4716 INS
PENDIMETALIN 4539 DIS
BROMOXINIL OTTANOATO 4494 DIS
METIRAM 4486 FUN
CARBENDAZIM 4397 FUN
MECOPROP 4285 DIS
FURATIOCARB 4150 INS
ACEFATE 3816 INS

PARATION 3782 INS



ZINEB
CLOROTALONIL
BENFURACARB
FENAMIFOS

FORATE

CAPTANO

ALDICARB

DIAZINONE

METOMIL

CLORMEQUAT (CLORURO)
SIMAZINA

POLIGLICOLETERE AROMATICO

ACLONIFEN
TRIBENURON METILE
PARATION METILE
PARAQUAT
ETOFUMESATE
CALCIO POLISOLFURO
FOLPET
METAMITRON
METALAXIL

ALCOLI GRASSI
LINDANO
TIOFANATO METILE
CICLOATO

CLORTAL DIMETILE
METALDEIDE
ISOFENFOS
PROPAMOCARB
CLORMEFOS
TOLCLOFOS METILE
LENACIL

IPRODIONE
CLORPIRIFOS METILE
PROPACLOR
PROPINEB
DICLOFLUANIDE
OSSICARBOSSINA
METOBROMURON
DODINA

DICLORAN
PROCIMIDONE
NAPTALAM
BENOMIL
METRIBUZIN
METIDATION
FENITROTION
ETOPROFOS
HALOXIFOP ETOSSIETILE
FLUROXIPIR

FOXIM

3658
3638
3567
3427
3369
3369
3130
2962
2779
2637
2615
2540
2471
2400
2349
2296
2265
2256
2242
2237
2162
2120
2091
2073
2073
2025
1998
1972
1929
1871
1750
1749
1725
1718
1600
1526
1495
1420
1404
1365
1338
1326
1304
1296
1295
1245
1243
1242
1161
1154
1100

FUN
FUN
INS
NEM
INS
FUN
INS

INS
INS
DIS
BAG
DIS
DIS
INS
DIS
DIS

FUN
DIS
FUN
ANT
INS
FUN
DIS
DIS
MOL
INS
FUN
INS
FUN
DIS
FUN
INS
DIS
FUN
FUN
FUN
DIS
FUN
FUN
FUN
DIS
FUN
DIS
INS
INS

DIS
DIS
INS



DITIANON

OXIFLUORFEN

DB-2,4

GLUFOSINATE AMMONIO
PROPIZAMIDE
CLORSULFURON
TRALCOXIDIM
DICLORVOS

OXADIXIL

ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE
TRICLORFON
IMAZAMETABENZ
ANTRACHINONE
DICAMBA

CARBOFURAN
CLOPIRALID

DNOC

SETOSSIDIM

DIURON

DODEMORF

PROPOXUR
FENMEDIFAM
METIOCARB

DICOFOL

ETRIDIAZOLO
FOSALONE

DIQUAT
FLUROCLORIDONE
CARBOSULFAN
VINCLOZOLIN

ANILAZINA

METAZACLOR
FENOXAPROP-P ETILE
MALATION
NONILFENOLO CONDENSATO CON MOLI DI O
PENCONAZOLO
NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETANOLO
ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO
IOXINIL

METAMIDOFOS
NONILFENOLO POLIETOSSILATO
DICLOBENIL
EPTENOFOS

MOLINATE

BENALAXIL

FENARIMOL
DIFLUFENICAN
PIRAZOFOS

QUINALFOS
MONOCROTOFOS
DELTAMETRINA

1089
1078
1047
1026
971
900
900
876
849
840
819
801
800
782
768
767
759
740
730
720
700
687
666
665
650
650
625
613
585
567
562
560
560
551
530
527
500
492
489
476
440
403
387
371
356
349
333
330
325
317
305

FUN
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
FUN
BAG
INS
DIS
REP
DIS
INS
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
INS
DIS

ACA
FUN

DIS

INS
FUN
FUN
DIS
DIS
INS
BAG
FUN
BAG
BAG
DIS

BAG
DIS
INS
DIS
FUN
FUN
DIS
FUN
INS

INS



OMETOATO
BUPIRIMATE
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
BUPROFEZIN

CARTAP (CLORIDRATO)
TRIADIMENOL
TRIASULFURON
TETRADIFON
TRIFORINE

PICLORAM

BIFENOX
BENFLURALIN
PROMETRINA

FENTION

LAMBDA CIALOTRINA
FLUAZIFOP-P BUTILE
CIROMAZINA
MICLOBUTANIL

FENTIN IDROSSIDO
DICLOROPROPANO-1,3
NONILFENILETERE POLIOSSIETILENGLICOLE
DICLOROPROPILENE
FENTIN ACETATO
CLORPROFAM
PIPERONIL BUTOSSIDO
MISCELA DI ARILALCHILSOLFONATI E DI ETEI
DALAPON
DIMETOMORF
FORMOTION
TERBUFOS
PIRIDAFENTION

SODIO CLORATO
GUAZATINA

PIRETRINE

AMITRAZ
CIPROCONAZOLO
TENSIOATTIVI NON IONICI
BITERTANOLO
AZOCICLOTIN
ISOPROTURON
ETIOFENCARB
PIRIMIFOS METILE
FLUSILAZOL

ETEFON
CIPERMETRINA
FOSFAMIDONE
FENTOATO

PROTEINE IDROLIZZATE
GLIFOSATE TRIMESIO
CLOZOLINATE
TEBUCONAZOLO

300
282
280
275
270
268
260
259
259
256
251
250
249
243
233
226
225
223
214
200
200
200
199
185
182
180
170
167
165
157
153
152
150
148
146
143
132
127
125
124
123
122
120
119
118
108
106
105
103
100
100

IA
FUN
BAG
INS
INS
FUN
DIS
ACA
FUN
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
INS
DIS
INS
FUN
FUN

BAG

FUN
DIS
SINERG
BAG
DIS
FUN
INS
INS
INS
DIS
FUN
INS
IA
FUN
BAG
FUN
ACA
DIS
INS
INS
FUN
FIT
INS
INS
INS
BAG
DIS
FUN
FUN



POLIETILENGLICOLE
DESMEDIFAM

OXADIAZON

TERBUMETON

TEFLUTRIN

ESACONAZOLO
MEFENPIR-DIETILE

EPTC

CIFLUTRIN

EXITIAZOX

FENCLORAZOL ETILE
NICOSULFURON

CICLOXIDIM

CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DEL NONILI
NEBURON

FENPROPATRIN
TETRACONAZOLO
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
NUARIMOL

PROCLORAZ

CLETODIM

RIMSULFURON

IMAZAPIR

TRIADIMEFON

ATRAZINA

BENTAZONE

VAMIDOTION
ESFENVALERATE
ACRINATRINA
DIFLUBENZURON
FURALAXIL

PIRIDATE

ETOFENPROX
ESAFLUMURON

BETA NOA

BIFENTRIN
PROPICONAZOLO
PERMETRINA

FENSON

PENCICURON

FOMESAFEN

SILICONI

FLAMPROP ISOPROPILE D-ISOMERO
ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO
PROFAM

NAD

ALFAMETRINA
POLISILOSSANO
BENDIOCARB

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI 3.
DEMETON-S-METILSOLFONE

99
93
86
85
83
82
78
75
75
74
69
67
63
60
60
60
59
57
52
51
50
50
46
45
42
40
38
33
31
30
30
30
30
28
27
27
26
26
25
23
23
21
21
20
20
19
19
17
15
15
13

BAG
DIS
DIS
DIS
INS
FUN
DIS
DIS
INS
ACA

DIS
DIS
BAG
DIS

FUN
DIS
FUN
FUN
DIS
DIS

FUN
DIS
DIS
INS
INS

INS
FUN
DIS
INS
INS
FIT

FUN
INS
ACA
FUN
DIS
BAG
DIS
BAG
DIS
FIT
INS
BAG
INS
INS
INS



FENVALERATE

FLUVALINATE

DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIO
TIODICARB

NAA

FLUCITRINATE

TEFLUBENZURON

FONOFOS

FLUFENOXURON

TRALOMETRINA

ABAMECTINA

ISOXABEN

ACIDO GIBBERELLICO (A3)

CUMACLORO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI C
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI C
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI C
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI C
TEBUFENOZIDE

TERBUTRINA

SULCOTRIONE

ROTENONE

RAME CARBONATO BASICO

QUIZALOFOP ETILE

PROPANIL

BENZILADENINA-6

BENZOSSIMATO

PROFENOFOS

SULFOTEP

TIABENDAZOLO

TRIFLUMURON

ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO

ALCOOL LAURILICO PROPOSSILATO ED ETO:!
TIOFANATO

WARFARIN

TIOCARBAZIL

ALLOSSIDIM SODIO

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KURSTAKI
TIFENSULFURON METILE

ZIREB

ASULAME

TETRACLORVINFOS

AZINFOS ETILE

NOA BETA

ZINCO FOSFURO

PRIMISULFURON

TEMEFOS

TRIFLUSULFURON METILE

TIOBENCARB

ETOSSILATO DI AMMINA GRASSA
FENPROPIMORF

QO N B~ DM O0TOTLOTLOT N OO



CLOFENTEZINE
FENPIROXIMATE
CLORBUFAM
CLORFENVINFOS
FENOTIOCARB
FENFPROPIMORF
BROMOPROPILATO
FENAZAQUIN

4CPA

ETEM

ETALFLURALIN
DINITRAMINA
DIMETENAMID
CLORTIAMID
DIFENOCONAZOLO
DIFENAMIDE
DIETOFENCARB
FENBUTATIN OSSIDO
MONURON

PIRIDABEN
BROMACILE
FLUTRIAFOL
OSSIDEMETON METILE
DICLOBUTRAZOLO
NITROFEN
NAPROPAMIDE
BUTILATE

FLAMPROP ISOPROPILE
CAPTAFOL
FLUCICLOXURON
METOPRENE
IMAZETAPIR
IDROSSICHINOLINA SOLFATO-8
GIBBERELLINE
FOSAMINA D'AMMONIO
CHINOMETIONATO
CIEXATIN

PIRIMETANIL
BUTOCARBOXIM

TOTALE

3570097

ACA
ACA
DIS
INS

FUN
ACA
ACA

DIS
DIS
DIS
DIS
FUN
DIS
FUN
ACA
DIS
ACA
DIS
FUN
INS
FUN

DIS
DIS
DIS
FUN
ACA
INS
DIS
FUN
FIT
DIS
IAF
ACA
FUN



